
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/09/2024 a 30/09/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 22.959,58

02/09/2024 PAGAMENTO PIX 38555409187 JOSE MANOEL CANDIDO PIX_DEB -560,00 22.399,58

02/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06444756170 Gabriel Archanjo de PIX_CRED 70,00 22.469,58

02/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 22.466,58

03/09/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.306,10 21.160,48

03/09/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 21.230,48

03/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06856867107 Larissa Schwinn Sant PIX_CRED 70,00 21.300,48

03/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 21.294,48

03/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -21,00 21.273,48

04/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.372,19 22.645,67

04/09/2024 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 140,00 22.785,67

04/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07379808931 GELIDA TAMIRES PEREI PIX_CRED 192,00 22.977,67

04/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 22.973,67

04/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -17,00 22.956,67

05/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000027 11.620,00 34.576,67

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 34.646,67

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 03351876173 Vinicius de Moraes O PIX_CRED 380,00 35.026,67

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 03102974198 Patricia Mayer Alves PIX_CRED 70,00 35.096,67

05/09/2024 PAGAMENTO PIX 54941095000177 CANTINA DO BOLO SOU PIX_DEB -114,70 34.981,97

05/09/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 34.926,97

05/09/2024 PAGAMENTO PIX 01507916825 Valdecir dos Anjos Gom PIX_DEB -100,00 34.826,97

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 01507916825 Valdecir dos Anjos G PIX_CRED 70,00 34.896,97

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 20,00 34.916,97

05/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 20,00 34.936,97

05/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 34.934,97

05/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 34.916,97

06/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 8.980,00 43.896,97



06/09/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 26.896,97

06/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06336995194 EDUARDO DA SILVA SOL PIX_CRED 70,00 26.966,97

06/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07043122120 LUIZ HINRIQUI DE SOU PIX_CRED 70,00 27.036,97

06/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 70,00 27.106,97

06/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 27.099,97

06/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -18,00 27.081,97

09/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 8.540,00 35.621,97

09/09/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000031 -15,50 35.606,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 80843522100 REGINA APARE CX337506 70,00 35.676,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04475508100 AMANDA RAYAN CX346306 70,00 35.746,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 70,00 35.816,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07251509121 Lara Fabian Neres da PIX_CRED 450,00 36.266,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 640,00 36.906,47

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 140,00 37.046,47

09/09/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 36.495,27

09/09/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -172,61 36.322,66

09/09/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -199,46 36.123,20

09/09/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738683 -134,90 35.988,30

09/09/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -2.600,00 33.388,30

09/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 33.458,30

09/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 33.453,30

09/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000044 -44,00 33.409,30

10/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 10.480,00 43.889,30

10/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 43.888,30

10/09/2024 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 70,00 43.958,30

10/09/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX285039 -3.000,00 40.958,30

10/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -13,00 40.945,30

10/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000044 -44,00 40.901,30

11/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000049 20.420,00 61.321,30

11/09/2024 LIQUIDACAO BOLETO 15570554000100 MARCOS KOMMERS -166,00 61.155,30

11/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 61.154,30

12/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000058 25.260,00 86.414,30

12/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 86.484,30

12/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 86.483,30

12/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 86.480,30



13/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 480,00 86.960,30

13/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX700152 70,00 87.030,30

13/09/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 87.100,30

13/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 36559490149 JORGE NEURI CX168579 70,00 87.170,30

13/09/2024 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 40,00 87.210,30

13/09/2024 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 70,00 87.280,30

13/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 87.278,30

16/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.920,00 89.198,30

16/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06444756170 Gabriel Archanjo de PIX_CRED 70,00 89.268,30

16/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 89.265,30

16/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -12,00 89.253,30

17/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 960,00 90.213,30

17/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 90.212,30

17/09/2024 TRANSFERENCIA DA POUPANCA SI00949 1.701,24 91.913,54

17/09/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 91.983,54

17/09/2024 RECEBIMENTO PIX 30877202168 CLELIA DE OLIVEIRA F PIX_CRED 100,00 92.083,54

17/09/2024 LIQUIDACAO BOLETO 13259349000275 SMO SERVICOS DE -50,00 92.033,54

17/09/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -91.714,26 319,28

17/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 318,28

17/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 313,28

18/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 7.200,00 7.513,28

18/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPOR PIX_CRED 4.585,71 12.098,99

18/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 40,00 12.138,99

18/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04088710169 MARIA EDUARDA GONCAL PIX_CRED 70,00 12.208,99

18/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 70,00 12.278,99

18/09/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -0,50 12.278,49

18/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 12.276,49

19/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.429,16 15.705,65

19/09/2024 RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 480,00 16.185,65

19/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 70,00 16.255,65

20/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 980,06 17.235,71

20/09/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 16.529,71

20/09/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -83,00 16.446,71

20/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 16.445,71

23/09/2024 RECEBIMENTO PIX 01638047103 SABRINA FUKUHARA SAL PIX_CRED 480,00 16.925,71



23/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 16.924,71

23/09/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 16.923,71

24/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 490,32 17.414,03

24/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 70,00 17.484,03

25/09/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 981,50 18.465,53

25/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 VIVIANE MACEDO DA SI PIX_CRED 40,00 18.505,53

26/09/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 140,00 18.645,53

26/09/2024 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 70,00 18.715,53

27/09/2024 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 20,00 18.735,53

27/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04475508100 Amanda Rayani Cardos PIX_CRED 70,00 18.805,53

27/09/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 70,00 18.875,53

30/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 18.945,53

30/09/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 19.015,53

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/12/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


